ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ХОЛОДИЛЬНИКА-МОРОЗИЛЬНИКА, тип: FB
FB177SW / FB177Sx
Ver.04 www.homsair.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
FB177SW
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
177 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
S – STATIC – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
-8-
W – WHITE– БЕЛЫЙ
F - FRIDZE - ХОЛОДИЛЬНИК
B – BUILT-IN - ВСТРАИВАЕМЫЙ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА